

Publiczne Przedszkole nr 3 w Świebodzinie

Grupa : I - ZAJĄCZKI

Dzień tygodnia (data)	Poniedziałek, 25.05.2020r.
Temat dnia	Laurka dla mamusi
Wskazówki dla rodziców	Zapraszam do narysowania dziecku 2 serduszek do pokolorowania, a może pociecha sama zechce spróbować swych sił w rysowaniu serduszek?
Przesłanki dla dziecka (motywacja)	Witaj Zajączku! Czy wiesz, że jutro wszystkie mamy mają swoje święto? A jak na imię ma Twoja mamusia?
Propozycje i opis zajęć / działań dziecka : <ul style="list-style-type: none"> • ruchowa (gimnastyka) • plastyczna • z czytaniem i mówieniem • (opowiadania) • kodowanie konstruowanie itp.	<p>I 1. Podawanie imion swojej mamusi i tatusia.</p> <p>2. Dowolny taniec przy piosence Walczyk dla Mamy - Piosenki o Mamie - Dla dzieci - YouTube</p> <p>II Słuchanie wiersza R. Pisarskiego „Laurka”</p> <p>1. Rytmizowanie tekstu: <i>Ma-mo, ta-to, ko-cham was!</i></p> <p>2. Słuchanie wiersza: <i>Wymaluję na laurce Czerwone serduszko, Ptaka, co ma złote pióra I kwiaty w dzbanuszk.</i> <i>Żyj, mamusiu moja miła, Sto lat, albo dłużej! Bądź szczęśliwa i wesola, Zdrowie niech Ci służy!</i></p> <p>3. Rozmowa na temat wiersza - Co dziecko wymaluje na laurce? - Czego życzy mamusi?</p> <p>4. Nauka I zwrotki wiersza fragmentami ze słuchu.</p> <p>5. Dowolny taniec przy piosence Kochana Mamo - piosenka dla dzieci, na dzień mamy - Babadu Tv - YouTube</p> <p>Zabawy swobodne na dworze</p> <p>III 1. Nauka I zwrotki piosenki „Kochana Mamo” <i>Kochana Mamo, gdy będę duży, to Ci przywiozę małpeczkę z podróży. Długim ogonkiem to zwinne zwierzę będzie za Ciebie zmywać talerze.</i></p> <p>2. Kolorowanie papierowych serduszek dla mamy i taty.</p> <p>3. Zabawa ruchowo-naśladowcza „Pomagamy mamie” Dziecko naśladuje (za opiekunem) czynności, których nazwy podał opiekun.</p> <p>4. Zabawy swobodne w wybranych kącikach.</p>
Link do materiałów ,	Walczyk dla Mamy - Piosenki o Mamie - Dla dzieci - YouTube

karty pracy itp.	Kochana Mamo - piosenka dla dzieci, na dzień mamy - Babadu Tv - YouTube pio_34_00016.mid
Zrealizowane założenia podstawy programowej (obszar, podstawowe cele)	IV5, II9, III1, III2, III3, IV1, IV2, IV5, IV6 Rozwijanie mowy; dziecko odpowiada na pytania dotyczące wiersza.

Opracowała: Edyta Bartoszewska